
 
 
 

Zápis 

z pracovního jednání Výběrové komise MAS POHODA venkova 

konaného dne 19.02.2014 od 9.00 h 

ve Spolkovém klubu ve Valu 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program jednání:  1) Výběr projektů z výzvy č. 11/2014 
 

Zapisovatel: Eva Smažíková 

Ověřovatelé: Vít Klouček, DiS., Jan Rozínek 
 

Průběh jednání: 
 

1) Předsedkyně Výběrové komise zahájila jednání v 9:05 hodin. Na úvod přivítala 

všechny přítomné a společně se členy výběrové komise zhodnotila průběh 

hodnocení projektů v rámci vyhlášené výzvy č. 11/2014, ve které bylo předloženo 

celkem 10 žádostí o dotaci, které úspěšně prošly administrativní kontrolou a 

kontrolou přijatelnosti. Hodnocení projektů probíhalo v souladu s interní směrnicí 

Hodnocení a výběr projektů, která byla schválena Programovým výborem MAS 

dne 19.3. 2013. 
 

2) Hodnocení projektů probíhalo v souladu s touto směrnicí za účasti členů výběrové 

komise. Každý projekt byl hodnocen dvěma členy VK a u žádného z nich nebyl 

bodový rozdíl mezi oběma hodnoceními vyšší, než stanovená tolerance 20%. 

 

3) Následně byly představeny tabulky s jednotlivými bodovými hodnoceními a 

členové VK byli seznámeni s výsledným bodovým ohodnocením předložených 

žádostí. V rámci této výzvy stanovila MAS minimální alokaci na vyhlášenou fichi č. 

1 Konkurenceschopnost. Poté podle výsledných bodových hodnot v rámci fiche 

Výběrová komise sestupně seřadila žádosti podle počtu získaných bodů a to takto: 
 
 

 

F1 Konkurenceschopnost 
 

Poř. Žadatel Projekt H1 H2 H3 Body 

1. Horská chata spol. s r.o. Mobilní hrazení pro chov skotu 25 25 NP 25 

2. Petr Klír Malotraktor a rotační sekačka 25 22 NT 23,5 

3. LABRIS, s.r.o. Balení sypkých zemědělských komodit pro 
potravinářské účely 

23 23 NP 23 

4. Jan Fireš Nákup kolového nakladače do stáje 24 22 NP 23 

5. Miloš Valtera Na prvním místě kvalita 23 22 NP 22,5 

6. EKOFARMA Strakovec s.r.o. Diskový žací stroj - produkce kvalitní píce a údržba 
krajiny 

22 20 NT 21 

7. Pavel Mádr 2-rotorový shrnovač píce 20 20 NT 20 



 
 

8. Roman Pavlíček Nákup stroje na přípravu půdy před setím 22 17 NT 19,5 

9. Ing. Jiří Petr Nákup rozdružovače balíků 20 18 NT 19 

10. Podorlické zemědělské 
družstvo 

Rekonstrukce napájecího systému dojnic na 
porodně 

16 16 NT 16 

 

Pozn.: V případě shodného počtu bodů byla rozhodující nižší částka požadované dotace 

(upřednostněna byla ta žádost, která požadovala nižší částku dotace), jak je uvedeno v příslušné 

fichi. 
 
 
 
 

4) Následně byla minimální stanovená alokace navýšena dle aktuálních údajů 

z Portálu farmáře a z přehledu změn v realizovaných projektech. Na základě toho 

Výběrová komise MAS následně sestavila Seznam vybraných/nevybraných žádostí 

o dotaci, přičemž k podpoře doporučila 4 projekty v plné výši a u p. Miloše Valtery 

navrhla s ohledem na nižší počet finančních prostředků snížit dotaci z původně 

požadovaných 200 tis. Kč na 150 000,- Kč. Tento seznam by měl být předán 

Programovému výboru k projednání v následující podobě:      



 
 

Seznam vybraných žádostí – výzva č. 11/2014 (20. kolo PRV) 

Číslo nebo 

název Fiche 

Poř. v  

rámci 

Fiche 

Název žadatele IČ Název projektu 

Místo 

realizace 
Počet 

bodů 
Dotace (Kč) 

1 
Konkurenceschopnost 

1 Horská chata spol. s 
r.o. 

25273311 Mobilní hrazení pro chov skotu Sedloňov 25 
79 790,- 

 

1 
Konkurenceschopnost 

2 Petr Klír 62904523 Malotraktor a rotační sekačka Kounov - 
Rozkoš 

23,5 165 000,- 
 

1 
Konkurenceschopnost 

3 LABRIS, s.r.o. 25277367 Balení sypkých zemědělských komodit pro 
potravinářské účely 

Dobré 23 
78 000,- 

 

1 
Konkurenceschopnost 

4 Jan Fireš 87142988 Nákup kolového nakladače do stáje Val 23 200 000,- 
 

1 
Konkurenceschopnost 

5 Miloš Valtera 60885289 Na prvním místě kvalita Opočno - 
Čánka 

22,5 150 000,- 
(snížení dotace) 

Celkem       672 790,- 
 

Seznam nevybraných žádostí – výzva č. 11/2014 (20. kolo PRV) 

Číslo nebo 

název 

Fiche 

Poř. v  

rámci  

Fiche 

Název žadatele IČ Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Počet 

bodů 
Dotace (Kč) 

1 
Konkurenceschopnost 

6 EKOFARMA Strakovec s.r.o. 25968769 Diskový žací stroj - produkce kvalitní píce a 
údržba krajiny 

Dobré 21 

193 297,- 
1 

Konkurenceschopnost 
7 Pavel Mádr 42882826 2-rotorový shrnovač píce Dobré -

Hlinné 
20 

198 900,- 
1 

Konkurenceschopnost 
8 Roman Pavlíček 68246757 Nákup stroje na přípravu půdy před setím Lhota 

Netřeba 
19,5 

47 500,- 
1 

Konkurenceschopnost 
9 Ing. Jiří Petr 15041131 Nákup rozdružovače balíků Dobruška 

- 
Spáleniště 

19 

192 000,- 
1 

Konkurenceschopnost 
10 Podorlické zemědělské družstvo 47452994 Rekonstrukce napájecího systému dojnic 

na porodně 

Ohnišov 16 

88 925,- 

Celkem       720 622,- 



 
 
             



 
 

5) Na závěr svého jednání předsedkyně komise poděkovala členům za aktivní účast a 

v 9:30 h. ukončila jednání. 

 

Ve Valu dne 19. února 2014 

 

 

Zapsala: 

 

…………………………………………………. 

 Eva Smažíková 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

………………………………………………….    …………………………………………………. 

    Vít Klouček, DiS.              Jan Rozínek 

 

 

 

 

 

 


